中共惠州市委宣传部

转发〈关于开展森林防火公益宣传工作的通
知〉的通知

各县〈区〉委宣传部、大亚湾区宣教局、仲'ìé 高新区宣教办，

惠州报业传媒集团、惠州广电传媒集团:

现将省委宣传部《关于开展森林防火公益宣传工作的通

知》转发给你们，请各地各单位按文件精神即日起组织电视

台在主要新闻节目、户外大屏、移动电视等广泛刊播森林防

火宣传标语，时间持续到 2020 年 1 月 31 日。森林防火宣传

标语见附件。

联系人:郭东平;电话 2808622 。

附件: <<关于开展森林防火公益宣传工作的通知》

附件

9"

发电单位中共广东省、委宣传部

等级 斗东急·明电 粤宣明屯 (2019) 126 号

签批盖章蒋斌

关于开展森林防火公益宣传工作的通知

各地级以上市党委宣传部，广东广播电视台:

近期，我省、森林火灾呈多发高发态势。 为切实做好森林火

灾预防工作，根据省领导指示要求，请各地即臼起组织电视台、

户外大屏飞移动电视等广泛刊播森林防火宣传标语。 请广东广

播电视台在主要新闻节目、黄金档电视节目滚动走码干IJ 播宣传

标语，时间持续到 2020 年 i 月 3 1 日 、

森林防火宣传标语1.广 东省林业局提醒您:严防森林火

灾，共建绿色广东 。 2.广东省林业局提醒您:林火无情防为主，

毁林有罪法必究 。 3.广东省林业局提醒您:天气持续干燥，严

共 2 页

防森林火灾。

联系人:闰霄阳;电话 020-87195424 0

中共广东省委宣传部

2019 年 12 月 20 日

- 3 一